

DEPARTMENT OF PURCHASING
COMPARISON OF BIDS
INVITATION TO BID #22-24
Supply & Deliver Water Distribution Fittings & Valves

BID OPENING TIME: 10:30 A.M., November 18, 2021
PROJECT MANAGER: James McGonagle

BIDDERS		Ferguson Waterworks	John Hoadley & Sons, Inc
Supply & Deliver Water Distribution Fittings & Valves		\$208,936.85	\$214,866.00

Award Recommended To:

Chief Procurement Officer

Date

Vendor #

Org Code & Account Code

Department Head

Date

Mayor or her designee

Date

Notes Regarding Specific Bids

BIDDERS			Ferguson Waterworks		John Hoadley & Sons, Inc	
<u>Description</u>		<u>Est. Qty</u>			<u>Unit Cost</u>	<u>Total</u>
DUCTILE IRON PIPE CLASS 52	4"	54	\$30.11	\$1,625.94	\$29.25	\$1,579.50
DUCTILE IRON PIPE CLASS 52	6"	180	\$23.15	\$4,167.00	\$22.35	\$4,023.00
DUCTILE IRON PIPE CLASS 52	8"	180	\$32.67	\$5,880.60	\$31.50	\$5,670.00
DUCTILE IRON PIPE CLASS 52	10"	30	\$42.82	\$1,284.60	\$41.30	\$1,239.00
DUCTILE IRON PIPE CLASS 52	12"	30	\$53.93	\$1,617.90	\$52.00	\$1,560.00
DUCTILE IRON PIPE CLASS 52	16"	30	\$78.03	\$2,340.90	\$75.25	\$2,257.50
SERVICE BOX TYPE 95E	TOP	400	\$15.96	\$6,384.00	\$16.25	\$6,500.00
SERVICE BOX TYPE 95E	CAP	400	\$6.74	\$2,696.00	\$6.50	\$2,600.00
SERVICE BOX TYPE 95E	BOTTOM	100	\$29.07	\$2,907.00	\$28.75	\$2,875.00
SERVICE BOX TYPE 95E	COMPLETE	240	\$48.13	\$11,551.20	\$47.50	\$11,400.00
GATE BOX	TOP	275	\$40.31	\$11,085.25	\$41.75	\$11,481.25
GATE BOX	CAP	275	\$11.66	\$3,206.50	\$12.25	\$3,368.75
GATE BOX	BOTTOM	150	\$47.57	\$7,135.50	\$49.00	\$7,350.00
GATE BOX	COMPLETE	150	\$99.58	\$14,937.00	\$102.60	\$15,390.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	4"X1" CC 4.74-5.56	12	\$33.62	\$403.44	\$29.50	\$354.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	4"X1.5CC 4.74-5.56	8	\$43.85	\$350.80	\$38.50	\$308.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	4"X2" CC 4.74-5.56	4	\$43.33	\$173.32	\$38.50	\$154.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	6"X1" CC 6.84-7.60	120	\$34.83	\$4,179.60	\$36.00	\$4,320.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	6"X1.5 CC 6.84-7.60	40	\$42.95	\$1,718.00	\$44.25	\$1,770.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	6"X2" CC 6.84-7.60	15	\$42.95	\$644.25	\$44.25	\$663.75
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	8"X1" CC 8.54-	50	\$41.44	\$2,072.00	\$43.50	\$2,175.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	8"X1.5 CC8.54-	40	\$47.54	\$1,901.60	\$49.00	\$1,960.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	8"X2" CC 8.54-	10	\$47.30	\$473.00	\$49.00	\$490.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	10"X1"CC 10.75-	15	\$48.90	\$733.50	\$50.50	\$757.50
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	10"X1.5CC 10.75-	12	\$62.32	\$747.84	\$64.50	\$774.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	10"X2" CC	8	\$62.32	\$498.56	\$64.50	\$516.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	12"X1" CC	12	\$58.84	\$706.08	\$60.75	\$729.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	12"X1.5 CC	8	\$72.69	\$581.52	\$76.00	\$608.00
IRON SERVICE SADDLE DOUBLE STRAP	12"X2" CC	5	\$74.85	\$374.25	\$77.50	\$387.50
MEG A LUG RESTRAINING GLAND (incl gaskets & bolts)	4"	20	\$46.00	\$920.00	\$47.50	\$950.00
MEG A LUG RESTRAINING GLAND (incl gaskets & bolts)	6"	76	\$54.26	\$4,123.76	\$60.00	\$4,560.00
MEG A LUG RESTRAINING GLAND (incl gaskets & bolts)	8"	40	\$77.40	\$3,096.00	\$80.00	\$3,200.00
BEND M/J	6" X 11-1/4	3	\$70.00	\$210.00	\$71.50	\$214.50
BEND M/J	6" X 22	5	\$67.00	\$335.00	\$68.25	\$341.25
BEND M/J	6" X 45	6	\$73.50	\$441.00	\$75.00	\$450.00
BEND M/J	6" X 90	12	\$90.00	\$1,080.00	\$92.50	\$1,110.00
BEND M/J	8" X 11-1/4	3	\$94.50	\$283.50	\$97.00	\$291.00
BEND M/J	8" X 22	4	\$104.00	\$416.00	\$107.00	\$428.00
BEND M/J	8" X 45	4	\$106.50	\$426.00	\$109.50	\$438.00
BEND M/J	8" X 90	5	\$130.00	\$650.00	\$134.00	\$670.00

TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	6" x 4"	3	\$357.68	\$1,073.04	\$369.00	\$1,107.00
TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	6" x 6"	4	\$354.05	\$1,416.20	\$366.00	\$1,464.00
TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	8" X 6"	10	\$416.02	\$4,160.20	\$430.00	\$4,300.00
TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	8" X 8"	4	\$552.80	\$2,211.20	\$570.00	\$2,280.00
TAPPING SLEEVESTYLE JCM 412	12" X 4"	2	\$447.91	\$895.82	\$463.00	\$926.00
TAPPING SLEEVESTYLE JCM 412	12" X 6"	2	\$484.35	\$968.70	\$500.00	\$1,000.00
TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	12" X 8"	4	\$658.76	\$2,635.04	\$680.00	\$2,720.00
TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	16" X 6"	2	\$552.85	\$1,105.70	\$570.00	\$1,140.00
TAPPING SLEEVE STYLE JCM 412	16" X 8"	2	\$752.23	\$1,504.46	\$778.00	\$1,556.00
TAPPING GATE OPEN RIGHT AWWA 509 RESILIENT WEDGE M/J	6"	10	\$783.00	\$7,830.00	\$825.00	\$8,250.00
TAPPING GATE OPEN RIGHT AWWA 509 RESILIENT WEDGE M/J	8"	10	\$1,162.30	\$11,623.00	\$1,225.00	\$12,250.00
COUPLING 441 JCM STYLE FOR DUCTILE IRON PIPE	4"	3	\$72.93	\$218.79	\$75.50	\$226.50
COUPLING 441 JCM STYLE FOR DUCTILE IRON PIPE	6"	60	\$93.43	\$5,605.80	\$96.75	\$5,805.00
COUPLING 441 JCM STYLE FOR DUCTILE IRON PIPE	8"	50	\$132.31	\$6,615.50	\$136.00	\$6,800.00
COUPLING 441 JCM STYLE FOR DUCTILE IRON PIPE	10"	10	\$168.50	\$1,685.00	\$174.00	\$1,740.00
COUPLING 441 JCM STYLE FOR DUCTILE IRON PIPE	12"	8	\$215.58	\$1,724.64	\$222.00	\$1,776.00
M/J GATE VALVE OPEN RIGHT RESILINT WEDGE AWWA 509	6"	20	\$573.12	\$11,462.40	\$590.00	\$11,800.00
M/J GATE VALVE OPEN RIGHT RESILINT WEDGE AWWA 509	8"	10	\$912.80	\$9,128.00	\$940.00	\$9,400.00
M/J GATE VALVE OPEN RIGHT RESILINT WEDGE AWWA 509	12"	1	\$1,765.63	\$1,765.63	\$1,860.00	\$1,860.00
OS&Y GATE VALVE	4"	2	\$500.74	\$1,001.48	\$680.00	\$1,360.00
OS&Y GATE VALVE	6"	3	\$815.52	\$2,446.56	\$994.00	\$2,982.00
GATE BOX RISER	1"	100	\$8.34	\$834.00	\$8.15	\$815.00
GATE BOX RISER	1.5"	60	\$11.16	\$669.60	\$10.80	\$648.00
GATE BOX RISER	2"	20	\$13.95	\$279.00	\$13.50	\$270.00
TAPPING GATE	4"	2	\$598.31	\$1,196.62	\$585.00	\$1,170.00
SMITH BLAIRSTYLE 441 COUPLINGS	4.80"-5.10"	12	\$72.71	\$872.52	\$75.50	\$906.00
SMITH BLAIRSTYLE 441 COUPLINGS	6.90"-7.22"	12	\$93.43	\$1,121.16	\$96.75	\$1,161.00
SMITH BLAIRSTYLE 441 COUPLINGS	8.99"-9.45"	12	\$132.31	\$1,587.72	\$136.00	\$1,632.00
SMITH BLAIRSTYLE 441 COUPLINGS	11.10"-11.60"	12	\$168.49	\$2,021.88	\$174.00	\$2,088.00
SMITH BLAIRSTYLE 441 COUPLINGS	13.20"-13.50"	12	\$215.58	\$2,586.96	\$222.00	\$2,664.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	4.74"-5.14"	12	\$131.54	\$1,578.48	\$135.00	\$1,620.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	6.56"-6.96"	14	\$138.44	\$1,938.16	\$143.00	\$2,002.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	6.84"-7.24"	14	\$145.19	\$2,032.66	\$150.00	\$2,100.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	8.99"-9.39"	14	\$178.31	\$2,496.34	\$184.00	\$2,576.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	9.27"-9.67"	14	\$180.87	\$2,532.18	\$187.00	\$2,618.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	11.04"-11.44"	12	\$222.40	\$2,668.80	\$230.00	\$2,760.00
SMITH BLAIRSTYLE 226 FULL CIRCLE REPAIR CLAMP (15"LENGTHS)	13.10"-13.50"	12	\$257.10	\$3,085.20	\$265.00	\$3,180.00
GRAND TOTAL			\$208,936.85		\$214,866.00	